

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OPAVA „SPORTOVIŠTĚ - BAZÉN“ - SO 201 - VODOVOD - PŘELOŽKA

JKSO:

Místo: Opava

Objednatel:

Zhotovitel:

SmVaK Ostrava a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Platnost rozpočtu je 1 rok

CC-CZ:

Datum: 16. 6. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				913 472,40
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				913 472,40
DPH základní	21,00%	ze	913 472,40	191 829,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 105 301,60

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OPAVA „SPORTOVIŠTĚ - BAZÉN“ - SO 201 - VODOVOD - PŘELOŽKA


Místo: Opava

Datum: 16. 6. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: SmYaK Ostrava a.s.

Zpracovatel: 

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	913 472,40
HSV - Práce a dodávky HSV	869 814,40
1 - Zemní práce	195 497,96
8 - Trubní vedení	666 644,44
998 - Přesun hmot	7 672,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	43 658,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	913 472,40

ROZPOČET

Stavba: OPAVA „SPORTOVIŠTĚ - BAZÉN“ - SO 201 - VODOVOD - PŘELOŽKA

Místo: Opava Datum: 16. 6. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: SmVaK Ostrava a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

913 472,40

HSV - Práce a dodávky HSV

869 814,40

1 - Zemní práce

195 497,96

1	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	144,000	30,15	4 341,60
2	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	232,500	207,00	48 127,50
3	K	132232202	Hloubení rýh do 10 m3 ručně šířky do 2 m v nesoudržné hornině tř. 3 při překopech Inž sítí	m3	14,600	1 071,00	15 636,60
4	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	123,550	20,88	2 579,72
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	328,800	83,88	27 579,74
6	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	328,800	15,12	4 971,46
7	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	247,100	66,42	16 412,38
8	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	48,900	80,37	3 930,09
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	41,100	13,41	551,15
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	69,870	126,00	8 803,62
11	K	451572111	Lože a obsyp pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	48,900	878,00	42 934,20
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	206,000	71,55	14 739,30
13	M	583441710	kamenivo frakce 0-32	t	14,820	330,00	4 890,60

8 - Trubní vedení

666 644,44

28	K	850375921	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 300 při opravách	kus	4,000	890,00	3 560,00
20	K	851371131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300	m	137,300	251,00	34 462,30
32	M	24438	roura lit. tlak. hrdlo C40 Tyton/STD 300x6000 /Zn+Al, Natural/ vč. těsnění	m	138,000	2 610,78	360 287,64
39	M	16424	těsnění STANDART VI DN 300 proti posunu pro lit. trouby a tvarovky SG	ks	23,000	2 627,50	60 432,50
22	K	857371131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 300	kus	11,000	897,00	9 867,00
33	M	22247	SYNOFLEX spojka 7974 DN 300/16 pro 313-356	ks	2,000	13 333,22	26 666,44
34	M	16337	K (MMK)300 11st TL,EPOX. hrdlo Tyton/STD PN10/16	ks	1,000	4 524,50	4 524,50
35	M	16341	K (MMK)300 22 st TL,EPOX. hrdlo Tyton/STD PN10/16	ks	3,000	4 466,54	13 399,62
36	M	16347	K (MMK)300 30 st TL,EPOX. hrdlo Tyton/STD PN10/16	ks	1,000	4 587,29	4 587,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	M	16352	K (MMK)300 45 st TL,EPOX. hrdloTyton/STD PN10/16	ks	4,000	5 720,40	22 881,60
38	M	9541	česn. BRS - Síť plus proti posunu DN 300 (DUKTUS)	ks	9,000	3 459,75	31 137,75
24	K	857372122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 300	kus	2,000	1 740,00	3 480,00
41	M	16314	F 300/440 PN 10 TL,EPOX	ks	1,000	5 672,60	5 672,60
42	M	11996	E (EU) 300 Tyton/STD PN 10 TL,EPOX /příruba,hrdlo/	ks	1,000	5 543,90	5 543,90
40	M	9541	česn. BRS - Síť plus proti posunu DN 300 (DUKTUS)	ks	1,000	3 459,75	3 459,75
23	K	857374122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 300	kus	1,000	2 510,00	2 510,00
43	M	6341	T 300 150 PN 10 TL,EPOX	ks	1,000	0,00	0,00
27	K	891311112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150	kus	1,000	1 210,00	1 210,00
45	M	8776	šoupě S 24 118 116 EkoPlus F4 DN 150/PN16, L-210 mm, typ 001	ks	1,000	0,00	0,00
46	M	9669	zemní soupr.teleskop 100-150/1,2-1,8m pro šoupě JMA	ks	1,000	0,00	0,00
47	M	13201	podložka betonová šoupátková balení 40 kusů	ks	1,000	0,00	0,00
48	M	8943	poklop šoupátkový litina 9,2 kg - Renko	ks	1,000	0,00	0,00
26	K	891371112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 300	kus	2,000	2 390,00	4 780,00
25	K	722219191	Montáž zemních souprav ostatní typ	kus	2,000	38,20	76,40
44	M	8780	šoupě S 24 118 110 EkoPlus F4 DN 300/PN10, L-270 mm, typ 002	ks	2,000	18 224,85	36 449,70
51	M	2866	zemní soupr.teleskop 250-350/1,2-1,8m pro šoupě JMA	ks	2,000	687,70	1 375,40
49	M	13201	podložka betonová šoupátková balení 40 kusů	ks	2,000	67,85	135,70
50	M	8943	poklop šoupátkový litina 9,2 kg - Renko	ks	2,000	370,30	740,60
17	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	4 020,00	8 040,00
16	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	137,300	24,40	3 350,12
18	K	892383122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	137,300	63,10	8 663,63
31	K	899721112	Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí PVC	m	140,000	39,80	5 572,00
30	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	138,000	10,50	1 449,00
52	M	20223	fólie LD-PE výstr bílá nápis POZOR-VODA š.300 mm k označení vod.potrubí - balení 100 m	m	137,000	3,00	411,00
53	M	9299	vodič CY 4 /HO7V-U 4/ žlutozelený	m	274,000	7,00	1 918,00

998 - Přesun hmot

7 672,00

14	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	8,768	460,00	4 033,28
15	K	998273125	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub litinových za zvětšený přesun hmot do 1000 m	t	8,768	415,00	3 638,72

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

43 658,00

29	K	ZBR	Krácený rozbor pitné vody	kus	1,000	2 700,00	2 700,00
19	K	012002000	Geodetické práce, vč. geometr. plánu	sada	1,000	12 000,00	12 000,00
55	K	049002000R	Projektová dokumentace skutečného provedení	sada	1,000	2 500,00	2 500,00
54	K	030001000	Zařízení staveniště	sada	1,000	4 500,00	4 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	460010025R	Vytyčení trasy inženýrských sítí	sada	1,000	3 500,00	3 500,00
57	K	SMVAK	Manipulace na síti a náhradní zásobování vodou	sada	1,000	18 458,00	18 458,00

2948/4

260(P)/35a

PŘÍLOHA Č. 2 SMLOUVY MMOPP00GVEK1

2134/2

DN 300 GG

Přeložka vodovodního řadu DN300 GG
za GGG DN 300
délka 137,3 m

fotbalové hřiště

2134/7

2134/5

Orientační zakres sítě
SmVaK Ostrava a.s.

Kat. území:
Opava-Předměstí

Vytiskl:

Tisk dne:
16.6.2017

Číslo vyjádření:



Měřítko: 1:600

0 m 25